

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# The Immigrant Group ApS

Jagtvej 61, 5, 2200 København K

CVR-nr. 42 88 52 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

**Anne Sophie Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

The Immigrant Group ApS

Jagtvej 61, 5

2200 København K

CVR-nr.: 42 88 52 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Sophie Hansen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.814 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.243 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	6/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.814</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-47	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.861</b>	<b>0</b>
1 Skat af årets resultat	2.618	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.243</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.243	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.243</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.618	0
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	2.618	40.000
Likvide beholdninger	8.139	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.757</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.757</b>	<b>80.000</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-9.243	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.757</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.757</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.243	-9.243
	<b>40.000</b>	<b>-9.243</b>	<b>30.757</b>

**Noter**

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	6/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.618	0
	<b>-2.618</b>	<b>0</b>
